
 

  
 

Uchwała Nr XIX/339/12 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 kwietnia 2012r. 
 

w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2012 rok i lata następne  
w województwie świętokrzyskim”. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 2 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt. 1 i § 4 ust. 1 
pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania 
zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156 poz. 1051 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się „Program rozwoju bazy sportowej na 2012 rok i lata następne                 
w województwie świętokrzyskim” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. 
Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt           
w „Programie...” w trakcie roku, w przypadku: rezygnacji inwestora ze środków 
inwestycyjnych, przyznania dodatkowego limitu dla województwa, zwiększenia kwoty 
dofinansowania. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jednocześnie traci moc uchwała X/165/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 roku  
w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2011 rok i lata następne                
w województwie świętokrzyskim”. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

       Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/339/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27 kwietnia 2012 roku. 

Rozporządzenie Ministra Sportu z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie 

dofinansowania zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

(Dz. U. Nr 156 poz. 1051 z późn. zm.) ustala, że organem właściwym  

do uchwalania Programu rozwoju bazy sportowej jest Sejmik Województwa.  

Województwo Świętokrzyskie na 2012 rok otrzymało z Ministerstwa Sportu  

i Turystyki limit środków finansowych w wysokości 8.060.900 zł z przeznaczeniem na 

zadania kontynuowane oraz nowo rozpoczynane. Program zawiera wykaz inwestycji 

kontynuowanych cz. I poz. 1-2, inwestycji nowo rozpoczynanych cz. II poz. 1-7 oraz 4 

inwestycje w rezerwie cz. III, które są w trakcie przygotowania inwestorskiego. 

W projekcie uchwały proponuje się wprowadzić zapis, aby Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego mógł dokonywać korekt w „Programie...” w trakcie roku kalendarzowego 

w przypadku: 

 rezygnacji ze środków przez inwestora, 

 przyznania dodatkowego limitu dla województwa, 

 zwiększenia procentowego dofinansowania dla inwestora realizującego zadanie 

inwestorskie umieszczone w „Programie...”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr  XIX/339/12 
               Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
               z dnia  27 kwietnia 2012r. 

 

 

Program rozwoju bazy sportowej na 2012 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim 

 

 

 

 

I Inwestycje kontynuowane na które podpisano umowy oraz zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
 

Lp. 
Wnioskodawca-

Inwestor 
Lokalizacja 

zadania 
Nazwa 

inwestycji 

Czas 
realizacji 
zadania 

Wartość 
inwestycji Ogółem 2011 2012 2013 Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie 
Staszów 

Powiatowe Centrum 
Sportowe w 

Staszowie – budowa 
krytej pływalni wraz 

z halą sportową 

2011-2012 24.518.000 4.400.000 1.291.000 3.109.000 - 

Inwestycja dof. z 
RPO, zwiększenie 
o 1.500.000 limitu 

2012 roku 

2. 
Urząd Gminy  

w Imielnie 
Imielno 

Budowa sali 
gimnastycznej 

2009-2012 2.844.000 1.037.000 146.000 891.000 - 

Inwestycja dof. z 
RPO 

Zwiększenie o 
800.000 limitu 

2012 roku 

RAZEM 4.000.000  



 

II Inwestycje nowo rozpoczynane 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
Lp. 

Wnioskodawa-
Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

 
Nazwa 

inwestycji 

Czas 
realizacji 
zadania 

Wartość 
inwestycji Ogółem 2011 2012 2013 Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Starostwo 

Powiatowe w 
Pińczowie 

Pińczów 

Budowa hali 
widowiskowo- 
sportowej wraz  

z otwartą 
infrastrukturą 
rekreacyjno-

sportową 

2011-2013 11.588.600 2.000.000 - 1.700.000 300.000 
Inwestycja dof.  

z RPO 
 

2. 
Starostwo 

Powiatowe w 
Starachowicach 

Starachowice 
Budowa sali 

sportowej przy I LO 
w Starachowicach 

2012-2013 4.587.548 1.300.000 - 800.000 500.000 - 

3. 
Urząd Gminy w 

Czarnocinie 
Czarnocin 

Budowa sali 
gimnastycznej 

2012-2013 1.228.155 374.000 - 125.000 249.000 
Inwestycja dof.  

z RPO 

4. 
Urząd Gminy w 

Czarnocinie 
Cieszkowy 

Budowa sali 
gimnastycznej 

2012-2013 1.228.155 374.000 - 125.000 249.000 
Inwestycja dof.  

z RPO 

5. 
Urząd Miasta i 
Gminy Chęciny 

Chęciny 

 
Budowa hali 

widowiskowo-
sportowej 

 

2011-2013 18.000.000 1.080.000 - 920.000 160.000 
Inwestycja dof.  

z RPO 

6. 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sandomierzu 

Sandomierz 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego i 
obiektów przy I LO 

w Sandomierzu 

2012 824.850 240.000 - 240.000 - - 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

Starostwo 
Powiatowe w 

Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego 

przy Zespole Szkół 
Nr 4 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

wraz z infrastrukturą 
drogową 

oświetleniem i 
odwodnieniem 

2012 520.650 150.000 - 150.000 - - 

RAZEM 4.060.000  



 
III. Lista rezerwowa 

 
Wnioskodawca - 

Inwestor 
Lokalizacja zadania Nazwa inwestycji 

Czas realizacji 
zadania 

Wartość inwestycji Uwagi 

1. 
Starostwo Powiatowe  

w Kielcach 
Łopuszno 

Budowa sali 
gimnastycznej 

2012-2013 - 
Inwestycja na etapie 

przygotowania 
inwestorskiego 

2. 
Urząd Miasta i Gminy 

Połaniec 
Połaniec Remont krytej pływalni 2012-2013 - 

Inwestycja na etapie 
przygotowania 
inwestorskiego 

3. Automobilklub Kielce Miedziana Góra 
Remont toru 

samochodowego 
2012-2013 - 

Inwestycja na etapie 
przygotowania 
inwestorskiego 

4. Urząd Gminy w Opatowcu Opatowiec 
Remont pawilony 

sportowego 
2012-2013 - 

Inwestycja na etapie 
przygotowania  
inwestorskiego 


